Приложение 1 к приказу КГПОАУ
«Камчатский политехнический техникум»
от « # 5  » 01 2022 г. № Л - Т

Директору
КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»

Буряк Л.Г,
от

(Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего по адресу:_______________

(адрес полностью)
паспорт серия______________ № __

выдан______________________________

Заявление

Прошу предоставить меру социальной поддержки в виде денежной компенсации
стоимости питания моего ребенка__________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)
обучающегося в группе______________ в период получения образования с применением
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий в техникуме.

Прошу переводить денежные средства на мой расчетный счет, реквизиты
банковской карты _______________________________________________________________ .
Реквизиты прилагаю.

Подпись_________________________ (____________________)
Дата____________

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Буряк Лилиана Георгиевна
Должность: Директор
Дата подписания: 23.03.2025 13:28:20
Уникальный программный ключ:
09ca00e330a92db0da80d03297824e0dfd209960

		2022-01-26T11:36:25+1200
	Буряк Лилиана Георгиевна
	я подтверждаю этот документ